
UCHWAŁA NR XXII/168/2020 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie umową użyczenia części nieruchomości oznaczonej numerem 
geodezyjnym 125 położonej w obrębie ewidencyjnym: 0012 Marcinów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  Rada Gminy Kawęczyn wyraża zgodę na bezpłatne przejęcie umową użyczenia część nieruchomości 
gruntowej o pow. 1,00 metra kwadratowego oznaczonej numerem geodezyjnym 125 położonej w obrębie 
ewidencyjnym: 0012 Marcinów, dla której jest prowadzona księga wieczysta KN1T/00001707/2 w Sądzie 
Rejonowym w Turku Wydział Ksiąg Wieczystych na okres 25 lat na cele związane z umieszczeniem 
urządzenia reklamującego – witacza. 

§ 2.  Przekazanie nastąpi na podstawie umowy użyczenia zawartej z Wójtem Gminy Kawęczyn. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kawęczyn.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kawęczyn 

 
 

Piotr Gebler 

Id: FDF335E4-BB85-4E86-8C57-8E4B71CA870F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXII/168/2020
Rady Gminy Kawęczyn
z dnia 20 lipca 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie umową użyczenia części nieruchomości oznaczonej numerem
geodezyjnym 125 położonej w obrębie ewidencyjnym: 0012 Marcinów

Gmina Kawęczyn w celu ustawienia urządzenia reklamującego – witacza chce użyczyć gruntu o
powierzchni 1.00 m² w miejscowości Marcinów, działka o numerze ewidencyjnym 125 dla której jest
prowadzona księga wieczysta KN1T/00001707/2 w Sądzie Rejonowym w Turku Wydział Ksiąg
Wieczystych.

Właściciele nieruchomości poprzez podpisanie stosownego oświadczenia wyrazili zgodę na
użyczenie części swojej nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 125 w miejscowości Marcinów.

Uwzględniając powyższe organ podejmujący uchwałę uważa wniosek za w pełni zasadny.

Id: FDF335E4-BB85-4E86-8C57-8E4B71CA870F. Podpisany Strona 1




